
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty na nieruchomościach zamieszkałych położonych na terenie Gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3e, art. 6kust. 1 i 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 733 ) uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości zamieszkałych od liczby mieszkańców zamieszkującą daną nieruchomość. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gminy Bobolice, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

określonej w §32 niniejszej uchwały. 

§ 3. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 42,50 zł na 1 osobę. 

§ 4. Z dniem 31.12.2025 r. traci moc Uchwała nr XXIV/283/21 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

4 listopada 2021 r. w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty na nieruchomościach zamieszkałych położonych na terenie Gminy Bobolice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4885


		2025-11-07T10:04:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




